Rua:  Aloí s io  da S i lva Gomes,  50 – Gran ja  de Cava le i ros

CEP 27930-560 – Maca é –  RJ –  Bras i l
Te l . :  (0xx22)  2796-2500

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PORTARIA N°: 001/2018

O Secretário Municipal Adjunto de Ensino Superior, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE nomear os cidadãos abaixo relacionados para comporem a

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

RESIDÊNCIA MÉDICA 2018, passando a vigorar a partir de sua publicação.

Débora de Souza Pinto Lacerda – Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

Marcus Luiz Graça Gonçalves – Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

Meynardo Rocha de Carvalho – Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

Márcio Ximendes Espírito Santo – Comissão de Residência Médica - Macaé

Laila Zelkcovicz Ertler – Vice-coordenadora do Curso de Medicina/UFRJ-Macaé

Macaé, 02 de janeiro de 2018.

Márcio Magini

Secretário Municipal Adjunto de Ensino Superior